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ヘビーサイズ
　　   追加!!
ヘビーサイズ
　　   追加!!ウィードレスジグヘッドウィードレスジグヘッド

お手軽＆高性能お手軽＆高性能

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 希望小売価格(税抜)JANコード ご注文数
805756
805763
805770
805718
805725
805732
803769
803776
803790
803783
825303
825310
825327
825334

1/16oz
3/32oz
1/8oz
1/16oz
3/32oz
1/8oz
1/16oz
1/8oz
1/8oz
3/16oz
1/4oz
3/8oz
3/8oz
1/2oz

(1.8g)

(2.5g)

(3.5g)

(1.8g)

(2.5g)

(3.5g)

(1.8g)

(3.5g)

(3.5g)

(5g)

(7g)

(10.5g)

(10.5g)

(14g)

#2-
#2-
#2-
#1-
#1-
#1-
#1/0-
#1/0-
#2/0-
#2/0-
#3/0-
#3/0-
#4/0-
#4/0-

5 本
5本
5本
5本
5本
5本
5本
5本
5本
5本
3本
3本
2本
2本

￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

ご注文書4月発売予定!!

BassBassBassBass

VJ-36VJ-36デシーボSIZE
NEW

ウィードレスタイプのオフセットジグヘッドの決定版 !!

VJ-36
デシーボ

2～5本入 ￥350

#3/0-1/4oz

#3/0-3/8oz

#4/0-3/8oz

#2-1/16oz

#1-3/32oz

#1/0-1/8oz

#2/0-3/16oz

#4/0-1/2oz

OZ
HOOK 1/16 3/32 1/8 3/16 1/4 3/8 1/2

＃2 ●（5） ●（5） ●（5） ー ー ー ー

＃1 ●（5） ●（5） ●（5） ー ー ー ー

＃1/0 ●（5） ー ●（5） ー ー ー ー

＃2/0 ー ー ●（5） ●（5） ー ー ー

＃3/0 ー ー ー ー ●（3） ●（3） ー

＃4/0 ー ー ー ー ー ●（2） ●（2）
※（　）内は入数です。

Salt WaterSalt WaterSalt WaterSalt Water

ウィードレスデザイン

オフセットフック

根がかりを軽減するヘッド形状
＆アイポジション

フッキング力の高いワイドゲイプフック

追加
サイズ

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

※JANコード上7桁：4989540

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


